
UCHWAŁA NR XLIV/321/2023 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

Na podstawie art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. , poz. 1526) Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się rezygnację Henryka Kasiury z członkostwa w Zarządzie Powiatu Częstochowskiego 
złożoną w dniu 18 stycznia 2023 roku. 

2. Zwalnia się Henryka Kasiurę z pełnienia obowiązków członka Zarządu Powiatu Częstochowskiego  
z dniem 27 lutego 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64ECFD7D-B32F-40B8-BC69-A2D53F1BC531. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


